
MALAWI CS  FAO S 250 / Z 250

KUKUŘICE

siláž zrno

- nový raný hybrid evropského formátu
- specialista na zrno s výbornými výsledky při pěstování na siláž
-  nižší výška rostlin zajišťuje velmi dobrou odolnost vůči poléhání před 

sklizní
-  vysoká pěstitelská jistota: stabilní výnosy ve všech půdních  

podmínkách
- rychlý počáteční růst a rovnoměrné dozrávání
- nízká sklizňová vlhkost díky velmi dobrému uvolňování vody ze zrna
-  výborný zdravotní stav: velmi dobrá odolnost vůči Helmintosporiu  

a sněti
- vysoká tolerance ke stresovým podmínkám, hlavně k suchu
- zrno tvrdého typu vhodné pro potravinářské účely, vysoký podíl škrobu
- malý výskyt poškozených zrn při sklizni
- hybrid ověřený také německými, polskými a slovenskými pěstiteli

Optimální hustota porostu: Typ hybridu: Typ zrna: Registrace:

na siláž: 80–90 tis./ha
na zrno: 75–85 tis./ha

Sc  
(dvouliniový)

T  
(tvrdý typ) 

EU


